UBND HUYỆN BA TƠ
TRƯỜNG TH&THCS BA NGẠC

          Số:127b/QĐ-TH&THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Ba Ngạc, ngày 01 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc bổ nhiệm Tổ trưởng; Tổ phó – Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC & TRUNG HỌC CƠ SỞ BA NGẠC

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại
Điều lệ Trường Trung học Phổ thông và Trường Phổ thông có nhiều cấp học được
kèm theo Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục
và Đào tạo; Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo
dục và Đào tạo;

- Căn cứ năng lực công tác, phẩm chất đạo đức của cán bộ viên chức;
- Xét theo đề nghị của các ông (bà) phó hiệu trưởng trường TH&THCS Ba

Ngạc;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay bổ nhiệm các chức danh Tổ trưởng - Tổ phó các Tổ chuyên môn
của Trường TH&THCS Ba Ngạc năm học 2024 - 2025 gồm các Ông (Bà) có tên
trong danh sách sau:

1. Bà Nguyễn Thị Thúy Lệ Tổ trưởng Tổ KH Xã hội
2. Ông Ngô Hoàng Long Tổ trưởng Tổ KH Tự nhiên
3. Bà Đinh Thị Thanh Tâm                      Tổ trưởng Tổ Văn phòng
4. Ông Đoàn Ngọc Vinh            Tổ trưởng Tổ 4,5
5. Bà Hồ Thị Thu Trang            Tổ trưởng Tổ 1,2
6. Ông Bùi Quang Hiển                            Tổ phó Tổ KH Xã hội
7. Bà Lê Thị Tố Uyên                               Tổ phó Tổ KH Tự nhiên
8. Ông Lê Văn Ninh                                  Tổ phó Tổ 3,4,5

Điều 2. Các Ông (bà) có tên tại Điều 1 có trách nhiệm phối hợp xây dựng Kế
hoạch, triển khai và tổ chức thực hiện nhiệm vụ chuyên môn được phân công phụ
trách trong năm học 2024 – 2025 và được hưởng các quyền lợi theo quy định hiện
hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
14:2

0 0
2/1

0/2
024

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng (

qni_
th

cs
_b

angac
) –

 T
rư

ờng T
H &

 T
HCS B

a N
gạc

Điều 3. Các bộ phận có liên quan thuộc Trường TH&THCS Ba Ngạc và các
Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (báo cáo);
- Như Điều 3;
- Lưu: VT./.

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
14:2

0 0
2/1

0/2
024

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng (

qni_
th

cs
_b

angac
) –

 T
rư

ờng T
H &

 T
HCS B

a N
gạc